南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心2025年5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心2025年5月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目 名称
	采购需求概况
	预算金额 (万元)
	预计采购时间 (填写到月)
	备注

	1
	南宁吴圩机场改扩建工程新建南垂直滑行道两侧民房搬迁项目动迁服务采购
	南宁吴圩机场改扩建工程新建南垂直滑行道两侧民房搬迁项目需对该项目约40000㎡住宅房屋、15000㎡钢架房和农配房进行进行摸底调查、政策宣传、思想动员工作，收集该项目被征收人产权证、土地使用证、身份证、户口簿等材料，同时进行被搬迁房屋丈量、协议书签订上报等工作。
	85.5
	2025.6
	严格执行政府采购相关政策要求

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初
步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心
2025年5月15日
—1—